
２０２１年５月９日 

参加チーム関係者 各位 

 

関西ビーチサッカー連盟 

理事長 高橋 裕典 

 

関西ビーチサッカーリーグ ２０２１ 

5 月 開催延期のお知らせ 

日頃よりビーチサッカーの活動に、ご尽力ご協力を賜り誠にありがとうございます。  

政府からの発令された「緊急事態宣言」の５月末日までの延長に伴い、５月２３日（日）、５月３０日（日）に予定して

いました「関西ビーチサッカーリーグ２０２１」は、府県間を跨ぐ移動などの制限があることから、実行委員と協議し

た結果、関西ビーチサッカー連盟として、選手の健康問題、安全・衛生管理問題、使用会場での無観客試合の有

無などの観点から、開幕戦（5/23）、第２節（5/30）の開催については延期とする判断をさせて頂き、５月末日まで

開催自粛することで決定しました。                         

延期となった１、２節の日程については、当初の予定の６月２７日（日）からスタートする予定です。（別紙日程表） 

しかしながら、このような状況下においても、皆さまは競技会の再開および開催日決定に向けて限られた環境の中

でも準備に取り組まれていることと思います。 

皆様におかれましてはくれぐれもご自愛いただき、ご理解とご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 

 

 


